

شرکت‌های دانش بنیان از محل شرکت‌های زیست فناوری کسب شده است. ادامه داد: بیش از ۶۰ درصد صادرات محصولات دانش بنیان کشور مربوط به شرکت‌های صادراتی زیست فناوری است و علاوه بر آن ایران رتبه ۱۲ در دنیا و رتبه اول در سطح منطقه در حوزه زیست فناوری را کسب کرده است.

دیر ستاد توسعه زیست فناوری با بیان اینکه از ۴۸ بانک رُئی حمایت کردیم که در این راستا ما

ری و اهداف این ستاد گفت: در صدد هستیم ۲۰ درصد بازار جهانی را در زیست فناوری به تایموریام که تاکنون به کمتر از نیم درصد وادام و تا رسیدن به این هدف فاصله داریم. دبیر ستاد توسعه زیست فناوری برنامه‌ریزی با هدف به برنامه‌های ستاد توسعه زیست فناوری است. کسب ۳۰ درصد از سهم بازار جهانی زیست فناوری، مهم‌ترین مای منابع امکانات کشور برای دستیابی به ثروت از زیست فناوری، راهبری و استانداردسازی و ارزیابی پیشرفت زیست فناوری در کشور و کمک به ارتقاء سطح علمی و فناوری به منظور کمک‌های مستقیم منطقه و علم‌شایسته و فناوری‌های نوین و اهداف ستاد توسعه زیست فناوری هستند.

ای‌داه داد: ما برای کسب این سهم بازار جهانی که بالغ بر ۳۲۰۵ میلیارد دلار می‌شود،

موانع تولید انبوه دستگاه

استفاده آن برای عموم مردم وجود دارد.

وی افزود: با توجه به شرایط کنونی حاکم بر کشور جهان، که بیش از ۹۹ درصد التهابات ریوی مربوط به کووید ۱۹- است از این رو می‌توان به جرات ادعا کرد که این التهابات ارتباط تنگاتنگی با بیماری کووید ۱۹ دارد.

شعشعانی افزود: ما تمام تلاش خود را برای تولید انبوه دستگاه به کار گرفته‌ایم و در این راستا تقریباً تمامی قطعات مورد نیاز برای ساخت را سفارش داده‌ایم. وی ادامه داد: تاکنون تقریباً ۴۰ دستگاه کامل آماده و مونتاژ شده است و به برخی شرکت‌ها آزمایشگاه‌های خصوصی و خیریه و... نیز فروخته‌ایم.

شعشعلانی با تاکید بر اینکه با توجه به نیاز روزافزون به انجام تست کرونا و آغاز راه بودن برای تولید این دستگاه، هنوز برای تولید انبوه ابتدای راه هستیم، گفت: این دستگاه تاییدیه موقت سه ماهه اداره کل تجهیزات پزشکی را اخذ کرده که توانسته‌ایم بر اساس آن محصول را به برخی از آزمایشگاه‌ها به فروش برسانیم.

وی اعلامه داد: اکنون در حال اقدام و جمع آوری مدارک برای اخذ پروانه دائم هستیم، ولی متأسفانه پروسه جواب می‌دهی به ما در جهت تجهیزاتی پزشکی به کندی صورت می‌پذیرد. همچنین با توجه به اینکه مجوز ورودی از سال کل تجهیزات پزشکی را اخذ کرده اما متأسفانه برخی کارشناسی‌ها در استفاده همین محدود دستگاه وجود دارد. مدیرعامل این شرکت دانش بنیان گفت: برای دریافت سایر استانداردها، اخذ استاندارد اتحادیه اروپا (CE) نیز اقدامات خود را شروع کرده‌ایم ولی تقریباً می‌توان پیش بینی کرد که برای این منظور تقریباً یک سال زمان خواهد برد.

وی در خصوص یکی از منابع تولید انبوه این دستگا گفت: یکی دیگر از منابع تولید بیشتر، تامین قطعات الکترونیکی است که در بازار کم شده است به خصوص افزایش نرخ ارز که به شدت بهای تمام شده این محصول رو بالا برده است.

مدیرعامل این شرکت دانش بنیان در پاسخ به اینکده
آیا این دستگاه می‌تواند در اختیار عموم مردم قرار بگیرد
گفت: هر فرد، از کان، اداره یا ... می‌تواند برای خرید دستگاه
اقدام کند و درخواست خرید دهد، ما طی پروژه طراحی
شده با توجه به حجم درخواست اقدام به تولید و تامین
دستگاه برای آنها می‌کنیم.

به گفته وی، برای اینکه بتوانیم دستگاه را برای عموم مردم قابل استفاده کنیم، نیاز به حجم تولید انبوه به شدت بالایی مخصوصاً در تولید قطعه مصرفی (سرپرور) وجود دارد که نیاز به ایجاد زیر ساخت قابل توجهی خواهد داشت که زمانبر خواهد بود.

وی افزود: هم اکنون این دستگاه در چند آزمایشگاه مستقر شده است و در حال تست از عموم مردم است. وی افزود: یکی از مشکلاتی که وجود دارد و جدید بودن روش تشخیص که مشابه کلاری ندرام، امثال به برگزاری جلسات علمی و آموزشی سنگین برای انتقاد به مطالب مردمی به استفاده کنندگان از دستگاه برای تفسیر نتایج آن کرده‌ایم که تاکنون نتایج در خور توجهی داشته است.

داخل در بیمارستان‌ها

رئیس هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران خرید ۵۰ دستگاه اکسیژن ساز بیمارستانی تولید داخلی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ خبر داد.

به گزارش حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی نگاه خبرنگاران جوان، مهدی یوسفی رئیس هیات امنای گفقه خبری ارزی در محالجه بیمارارن، بیان اینكه دستگاه سببزن ساز بیمارستانی از تجهیزات سرمایه ای مورد نیاز بیمارارن مبتلا به کرونا است، اظهار كرد: مطابق لیست فانوت درمان و زارارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیاز اقدام به خرید ۵۰ دستگاه اكسپزن ساز بیمارستانی به نهد داخل كرده است.

او با بیان اینکه اسبکسازندها مذکور جهت پیشگیری و بهبود و افکار اسبکسازندها در بخش‌های ویژه و ضروریات بیمار مبتلا به کرونا محسوب می‌شود وزارت بهداشت از ابتدای شیوع کرونا در کشور اقدام به خرید دستگاه‌های اسبکسازندها در بیمارستانی را در اختیار دانشکاهای علوم پزشکی سراسر کشور قرار داده بود. یوسفی ادامه داد: برای پیشگیری از بحران و کمبود اسبکسازندها در مراکز درمانی بر اساس دستور معاون درمان وزارت بهداشت دستگاه‌های اسبکسازندها اسبکسازندها در بیمارستانی متوجه به کاهش قیمت قابل توجهی در روند خرید این دستگاه‌ها شده است. یوسفی گفت: اسبکسازندها صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران ثبت شده در حال حاضر از تعداد دستگاه اسبکسازندها در بیمارستانی خریداری شده ۲۲ دستگاه با دستور مستقیم معاونت درمان وزارت بهداشت مراکز درمانی توزیع شده‌اند و سایر دستگاه‌ها نیز در وقت به بیمارستانی‌های دولتی ارسال خواهند شد.

بزرگ ۴ درصد رشد کرد

[illegible]

از این میزان، شرکت‌های بزرگ تولید کنند کستارته از نگاه ارزش افزوده ترتیب شامل یک شهر شهسولی و ۱۱ هزار و ۹۷۷ تن، چادرموچین شاهرخ و ۵۴۱ و ۱۶۹ تن، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه سه میلیون و ۳۷۲ هزار و ۷۹۶ تن، شهرزمین دو میلیون و ۲۰۹ هزار و ۳۲۸ تن، کرکزی دو میلیون و ۶۷۲ هزار و ۱۲۲ تن، توسعه فراگیر آباد یک میلیون و ۲۶۰ هزار و ۴۲۳ تن، ابال پارسیان ۸۲۱ تن یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۲۸۱ تن، ملباور ۷۱۰ هزار تن، جلال آباد ۱۱۲ تن و شهرش ۶۷۰ تن کستارته تولید کردند. همچنین این شرکت‌ها در شش ماهه ابتدایی امسال ۶۱ هزار و ۹۲۸ تن کستارته آن‌ها تولید شد که نسبت به یک میلیون و ۲۵۶ هزار و ۹۱۷ تن تولید شده در شش ماهه سال گذشته، حاکی از کاهش ۴۹ درصدی است. آمار نشان می‌دهد که میزان تولید کستارته در شهرستان‌ها امسال، چهار میلیون و ۳۲۸ تن و ۳۲۷ تن بوده و به نسبت به مدت مشابه سال گذشته که چهار میلیون و ۱۴ هزار و ۶۲۸ تن بوده است، شش درصد افزایش یافته است.

پژوهشگران یکی از شرکت‌های دانش‌محور مستقر در مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز موفق به طراحی، ساخت و عرضه به بازار دستگاه کنترل کننده هوشمند همه کاره شدند.

به گزارش ایسنا، نیما برکم، مدیر این شرکت دانش‌بنیان دراین خصوص گفت: «کنترل کننده هوشمند همه کاره» (Vmotor) یکی از محصولات خانه‌های هوشمند است که با داشتن حسگر نور، دما، رطوبت، فرستنده، گیرنده‌های مادون قرمز و فرانس‌های رادیویی می‌تواند نیازهای مختلف کاربران را برطرف کند و قابلیت افزودن سنسورهای محیطی دیگر را نیز دارا است.

وی افزود: دستگاه «کنترل کننده هوشمند همه کاره» قابلیت این را دارد که شرایط نوری محیط را بسنجد و دستگاه‌های مختلف کنترل شوند یا مادون قرمز مانند کولرهای ریموت دار و تلویزیون و ریسرهای ریموت دار و دستگاه‌های ریموت رادیویی با فرانس‌های ۴۳۳ و ۳۱۵ مگاهرتز ASK مانند در پارکینگ، پرز، کلیدهای ریموت‌دار، پرده و کرکره برقی را بر اساس دستورالعمل کاربر، کنترل کند.

برکم اضافه کرد: قابلیت اجرای دستور صوتی فارسی بوسیله موبایل، گزارش عملکرد بصورت دسته‌بندی، امکان زمان‌بندی فعالیت‌ها با تقویم شمسی، امکان تعریف دسته‌ای از دستورات دلخواه (سناریو)، نصب و راه‌اندازی آسان توسط

QRcode، مدیریت کاربری بسیار قوی و اعمال سطح دسترسی، بروزرسانی از راه دور و قابلیت برنامه‌ریزی و زمان‌بندی بر اساس شرایط محیطی از قابلیت‌های این دستگاه است.

مدیر این شرکت دانش‌بنیان خاطرنشان کرد: ارائه گزارش از فعالیت‌های انجام شده با جزئیات کامل به صاحب دستگاه و کاربرانی که صاحب دستگاه تعیین کرده است از دیگر قابلیت‌های دستگاه است.

بر اساس اعلام وزارت علوم، وی در پایان گفت: ارتقای سیستم دستگاه کنترل کننده هوشمند همه کاره از برنامه‌های مهمی است که در حال انجام آن هستیم.

وی افزود: دستگاه «کنترل کننده هوشمند همه کاره» قابلیت آن را دارد که شرایط نوری محیط را بسنجد و دستگاه‌های مختلف کنترل شونده با مادون قرمز مانند کولرهای ریموت دار تلویزیون و ریشه‌های ریموت دار و دستگاه‌های با ریموت

ادبویی با فرکانس‌های ۴۳۳ و ۳۱۵ مگاهرتز ASK مانند در رینگ، پرز، کلیدهای ریموت‌دار، پرده و کرکره برقی را بر اساس دستورات کاربر، کنترل کند.

برمک اضافه کرد: قابلیت اجرای دستور صوتی فارسی وسیله موبایل، گزارش عملکرد بصورت دسته‌بندی، امکان مان‌بندی فعالیت‌ها با تقویم شمسی، امکان تعریف دسته‌ای از دستورات دلخواه (سناریو)، نصب و راه‌اندازی آسان توسط

او افزود: با توجه به رصد مزارع پیش بینی می شود که ۱۵ درصد از تولیدات خشکبار در استان به دلیل خشکسالی و کمبود بارش در فصل بهار، در سال قبل حداقل ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یابد. حسینی ادامه داد: با وجود آنکه برداشت زعفران به انبوهی سالهای گذشته نباشد، اما به دلیل افزایش تولیدات خشکبار در استان، می توان حداقل و حداکثری برای قیمت تعیین کرد و به عبارت دیگر نرخ واقعی محصول در ۱۰ روز آینده مشخص می شود.

عرضه زعفران با نرخ ۱۰۰ هزار تومان غیر منطقی است
این مقام مسئول با انتقاد از عرضه هر مثقال زعفران با نرخ ۱۰۰ هزار تومان در مغازه‌ها بیان کرد: عرضه هر مثقال زعفران با نرخ

راهی برای بی نیازی از درآمدهای نفتی



یک مقام مسئول گفت: با توجه به پتانسیل بالای تولید، می‌توان با صادرات محصولات کشاورزی از درآمدهای نفتی بی‌نیاز شد.

سید جعفر حسینی مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه امکان جایگزینی محصولات کشاورزی در آمدهای نفتی وجود دارد، اظهار کرد: با وجود آنکه صادرات محصولات کشاورزی از آزروری خوبی برای کشور در بردارد، اما متأسفانه وزارت کشاورزی و وزارت صمت برنامه مدونی در این خصوص ندارند.

او با انتقاد از این مسئله که وزارت جهاد کشاورزی وظایف خود را به درستی انجام نمی‌دهد، افزود: وزارت جهاد کشاورزی

مزارع به‌تکلیف باشد، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت برنامه خود را به درستی انجام نمی‌دهند که با این وجود عمده محصولات به مصرف واقعی می‌رسد و مابقی به ضایعات تبدیل می‌شود.

ساورران رعیتی به دست ندارند

مشاور ارشد نظام صنعتی کشاورزی در پایان با بیان اینکه هم‌ساز به درآمدهای نفتی نداریم، تصریح کرد: همه ساله یکی از محصولات کشاورزی به دلیل نبود بازار مناسب اعم از سیب‌زمینی و پیاز هدر می‌رود، در حالی که این قابلیت وجود دارد که صادرات محصولات زراعی و باغی با ارزش‌آوری مناسب از آن‌ها به دست آید.

مخازن دوجداره ذخیره گازهای مایع پروپان و بوتان تولید شد

چند جهادگر عرصه دفاع مقدس، با تاسیس یک شرکت دانش بنیان، موفق شدند تا مخازن دوجداره ذخیره گازهای مایع پروپان و بوتان را با قیمتی به مراتب کمتر از نمونه مشابه خارجی، بومی سازی کنند.

به گزارش مهر به نقل از معاونت علمی و فناوری، مخازن دوجداره ذخیره‌های مایع پروپان و بوتان، یکی از محصولات راهبردی مورد استفاده در یشگاه‌های گازی و مجتمع‌های پتروشیمی است.

در ادامه گزارش از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت دانش‌بنیان، در این باره بونان، مدیرعامل اصلی این شرکت، مخازن دودخانه گازهای مایع پروپان و بوتان، که به این شرکت دانش‌بنیان، مهندسی و ساخت مخازن LPG را به صورت اختصاصی در اختیار مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان گفت: در بالايشگاه‌های مختلف میدان گازی پارس جنوبی علاوه بر تولید گاز بنزین جهت صادرات و صنعتی و نیز آنان جهت استفاده در مجتمع‌های پتروشیمی، حجم مازاد گازهای پروپان و بوتان با ارزش صادراتی بالا تولید می‌شود.

منظور طراحی و ساخته می‌شوند. صورت می‌پذیرد.
وی افزود: این مخازن، عموماً در بالایشگاه‌های گازی و مجتمع‌های پتروشیمی استفاده می‌شود. در گذشته کار طراحی و ساخت این مخازن را شرکت‌های خارجی انجام می‌دادند اما این شرکت تا به‌ویژه ساخت دانش پی‌اچ‌آر، برای تمام شده ساخت هر یک از این مخازن را در مقایسه با سازندگان خارجی حداقل به میزان ۸ میلیون یورو کاهش داد. زین‌پور، گفت: شرکت دانش‌بنیان مهندسی پناه ساز ایران، توسط جمعی از متخصصین و بهادران عرصه دفاع مقدس با هدف کمک به آبادانی و سازندگی کشور تأسیس شده و از بدو تأسیس تاکنون با تکیه بر توانمندسازی داخلی پروژه‌های بزرگ متعددی را در رشته‌های نفت و گاز، آب و فاضلاب، راه، اسکله و بندر به انجام رسانده است.

مدیرعامل شرکت نفتش بنیان در تبیین برنامه‌های این‌اى مجموعه، گفت: این شرکت در نظر دارد با ورود به پروژه‌های احداث تأسیسات ذخیره‌سازی نفت خام و فرآورده‌ها و نیز انبارش محصولات پتروشیمی در ایجاد ظرفیت‌های انبارش با هدف تضمین جریان عرضه محصولات و حفظ سطح تولید، نقشی مؤثری ایفا کند.

